2000 年 2 月 26 日

各　　　位

会 社 名 　ミニストップ株式会社

代表者名　取締役社長　陶山　勝

（コード番号　９９４６　東証1部）

問合せ先　専務取締役管理担当　吾郷　劭

（TEL　０４３－２１２－６４７１）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、2000 年 2 月 26 日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動について

決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１． 異動の理由

本年５月をもって当社は設立２０周年を迎え、今後一層の社業の発展と拡大を実現と

経営陣のさらなる強化を図るため。

２．新任代表取締役の氏名および略歴

新　役　職　名 代表取締役会長

氏名（よみがな）
 す   やま    まさる
陶  山    勝

出　　身　　地 新潟県

最　終　学　歴 新潟県立柏崎商業高等学校

生　年　月　日 1942 年（昭和 17 年）３月 19 日

略　　　　　歴 1960 年（昭和 35 年）　４月　株式会社扇屋本店入社

1980 年（昭和 55 年）　５月　当社システム部長

1983 年（昭和 58 年）　５月　当社ストアアドバイザー部長

1984 年（昭和 59 年）１２月　当社取締役

1984 年（昭和 59 年）１２月　当社企画本部長

1989 年（平成　元年）　４月　ﾈｯﾄﾜｰｸｻｰﾋﾞｽ株式会社取締役（現任）

1992 年（平成　3 年）　５月　当社常務取締役

1993 年（平成　5 年）　５月　当社専務取締役

1994 年（平成　6 年）　３月　当社ストアアドバイザー本部長

1995 年（平成　7 年）　５月　当社代表取締役社長（現任）

1995 年（平成　7 年）　５月　ﾈｯﾄﾜｰｸｻｰﾋﾞｽ(株)代表取締役

1997 年（平成　9 年）　５月　ﾈｯﾄﾜｰｸｻｰﾋﾞｽ(株)取締役（現任）

2000 年（平成 12 年）　５月　当社代表取締役会長（予定）

新　役　職　名 代表取締役社長

氏名（よみがな）
よこ  お     ひろし
横  尾    博

出　　身　　地 京都府

最　終　学　歴 帯広畜産大学畜産学部卒業

生　年　月　日 １９５０年（昭和２５年）１２月２７日

略　　　　　歴 1974 年（昭和 49 年）　４月　ジャスコ株式会社入社

1985 年（昭和 60 年）　８月　当社ストアアドバイザー部長

1986 年（昭和 61 年）　５月　当社入社

1989 年（平成　元年）　３月　当社開発本部長

1989 年（平成　元年）　４月　当社取締役

1992 年（平成　4 年）１０月　当社地域開発室長

1993 年（平成　5 年）　５月　当社常務取締役

1996 年（平成　8 年）　３月　当社営業本部長

1999 年（平成 11 年）　５月　当社専務取締役（現任）

2000 年（平成 12 年）　３月　当社営業部門担当（現任）

2000 年（平成 12 年）　５月　当社代表取締役社長（予定）

３．就任予定日

２０００年５月３０日

以　　上